
署長あいさつ 

 

 

 愛南警察署長として着任しました髙橋一真です。 

 どうぞよろしくお願いいたします。 

 愛南町民の皆様には、平素から当署の活動に多大なるご理解とご協力を賜っ

ておりますことを、心からお礼申し上げます。 

 

 愛南町という町名には、愛媛県の南端に位置し、ここに住む人たちが町を愛し、

地域や人を愛して、みんなが仲良く助け合って、元気になって欲しいという願い

が込められていると伺っております。 

 私たち署員一同も、当署のスローガンである「未来へつなごう 安全・安心 

愛顔のあいなん」を実現するため、愛南町を愛し、愛南町民を愛し、そして愛南

警察署を愛して、町民の安全・安心を守る事件・事故の未然犯罪抑止、特殊詐欺

等の町民の生活を脅かす犯罪への対処、町民を交通事故から守る活動を推進す

るなど、全署員が一丸となって職務にまい進していく所存でありますので、引き

続き皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

 

令和８年３月   

愛南警察署長 

髙橋 一真 


